
 

 

 

 

 O BEC M O RAVA NY  

 

 

 

OÚ Moravany                                                                                                      Tel: 547244330 

Vnitřní 49/18  

664 48        E-mail:  moravany@iol.cz 

Usnesení z 59. jednání Rady obce Moravany ze dne 30. 5. 2017 

 

 
 

Usnesení č. 59R/1/2017 

Rada obce schvaluje neinvestiční výdaje ve výši 135 431,-Kč na provoz MŠ Nebovidy za rok 

2016 za děti z Moravan. 

 

 

Usnesení č. 59R/2/2017 

Rada obce schvaluje návrh ředitelky MŠ Moravany na rozdělení zlepšeného hospodářského 

výsledku za rok 2016 ve výši 265 296,79 Kč; z toho do fondu odměn 53 059,- Kč a do fondu 

rezerv 212 237,79 Kč.  

 

Usnesení č. 59R/3/2017 

Rada obce schvaluje konání akce „Moravanský běh“, který se bude konat dne 10. 6. 2017 a 

bude ho pořádat Hnutí ANO 2011 s těmito podmínkami:  

a) požaduje určit zodpovědného organizátora akce (fyzická osoba),  

b) souhlasí s bezplatným pronájmem prostranství, 

c) požaduje provedení úklidu prostranství bezprostředně po skončení akce.  

Rada obce souhlasí s poskytnutím příspěvku na tuto akci ve výši 5000,-Kč, který bude 

proplacen na základě předložených stvrzenek účetně vynaložených nákladů. 

 

 

Usnesení č. 59R/4/2017 

Rada obce schvaluje rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky účastníka Triv interiér s.r.o., 

Ernesta Macha 98/13, 643 00 Brno, IČO: 03199843, na základě výsledku zadávacího řízení 

s názvem „Stavební úpravy kulturního domu, parc. č. 1, k. ú. Moravany u Brna“ dle 

ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Rada schvaluje v souladu 

se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem.  

 

 

Usnesení č. 59R/5/2017 
Rada obce bere na vědomí územní studii „Areál sportu při Bohunické cestě včetně dopravního 

napojení“ 

 

 

 

 



 

OÚ Moravany  Tel: 547244330 

Vnitřní 49/18 

664 48                                     E-mail: obec@moravanyubrna.cz 

 

Usnesení č. 59R/6/2017 

Rada obce schvaluje „Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene mezi obcí 

Moravany a spol. GasNet, s.r.o., Klišská 940/96, 4000 01 Ústí nad Labem. Předmětem 

smlouvy je plynovodní vedení v pozemku p.č. 662/738 v k.ú. Moravany u Brna.  

 

 

Usnesení č. 59R/7/2017 

Rada obce schvaluje darovací smlouvu mezi obcí Moravany a panem Mgr. Jiřím Ulehlou, 

Šaumannova 3870/7, 615 00 Brno. Předmětem darovací smlouvy je příspěvek na občanskou 

vybavenost. 

 

 

Usnesení č. 59R/8/2017 

Rada obce schvaluje provedení rozpočtového opatření č. 2/2017 a doporučuje jej 

zastupitelstvu ke schválení. 

 

 

Usnesení č. 59R/9/2017 

Rada obce projednala žádost Sportovního klubu Moravany o možnost pořádat dne 30.6.2017 

na náměstí „Tradiční letní noc s Douškem“ a s konáním akce souhlasí.  

Vedoucí organizátor akce bude Jiří Veselý – předseda klubu.  

Rada obce schvaluje „Darovací smlouvu“ na tuto kulturní akci pro občany ve výši 10.000,-

Kč. 

Rada obce stanovuje tyto podmínky konání akce: 

1. Organizátoři zajistí po skončení akce úklid prostranství. 

2. Obec poskytne materiální vybavení na tuto akci (lavice, stoly, atd.), rovněž obec 

poskytne připojení na energie pro hudbu a osvětlení. 

 

 

Usnesení č. 59R/10/2017 

Rada obce schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě na akci „Moravany – dostavba kanalizace“ 

uzavřené mezi obcí Moravany a spol. Porr a.s., Dubečská  3238/36, Strašnice, 100 00 Praha.  

Předmětem dodatku je změna díla, která spočívá v rozšíření díla o položení 156 bm nové 

jednotné kanalizace mezi ulicí Květnou a Žitnou, a to z důvodu havarijního stavu původní 

betonové kanalizace. Dodatkem se navyšuje cena díla o 393 454,-Kč a prodlužuje se termín 

dokončení stavby o 49 dnů. 

 

 

 

 

Usnesení č. 59R/11/2017 

Rada obce schvaluje výpověď pozemků z nájemních smluv. Jedná se o pozemky p.č.: 

457/160, 1209/2, 1257, 662/721, 730/166, 1248/1, 1248/2, 1278/10, 739/26 739/28 a části 

pozemků p.č.: 1200/1, 1200/21, 1278/21, 1235, 1200/5, 1210/138,  vše v k.ú. Moravany u 

Brna, které jsou ve vlastnictví obce. Odůvodnění je přílohou zápisu.  

 

 



 

OÚ Moravany  Tel: 547244330 

Vnitřní 49/18 

664 48                                     E-mail: obec@moravanyubrna.cz 

Usnesení č. 59R/12/2017 

Rada obce schvaluje zadávací dokumentaci pro výběrové řízení na akci „Úprava křižovatky 

ulic Střední a Vnitřní včetně zpomalovacího polštáře“. Rada navrhuje vyzvat 6 uchazečů 

k podání nabídky.  

 

 

Usnesení č. 59R/13/2017 

Rada obce schvaluje „Smlouvu o právu provést stavbu“ mezi obcí Moravany a spol. BK 

Technologie s.r.o., Modřická 463/70, 664 48 Moravany. Předmětem smlouvy je umožnění 

úprav svahu na pozemku p.č. 1040/57 v k.ú. Moravany u Brna, které jsou nutné pro 

vybudování chodníku na sousedním pozemku p.č. 1540/20 v k.ú. Moravany u Brna. 

 

 

Usnesení č. 59R/14/2017 

Rada obce stanovuje termín veřejného zasedání na 29. 6. 2017. Veřejné zasedání se bude 

konat v 19.00 hod. v Klubu důchodců.  

Program veřejného zasedání:  

1. Kontrola usnesení. 

2. Rozpočtové opatření č. 1/2017 a č. 2/2017. 

3. Závěrečný účet obce Moravany za rok 2016. 

4. Účetní závěrka obce Moravany za rok 2016. 

5. Prodej obecního pozemku pod chatou p.č. 1403/4 o výměře 25 m
2
.   

6. Projednání žádostí o změnu územního plánu. 

7. Diskuze. 

8. Závěr. 

 

 

Usnesení č. 59R/15/2017 

Rada obce schvaluje hodnotící komisi s funkcí komise pro otevírání obálek v předloženém 

složení: RNDr. Marie Barešová, Bc. Helena Kadlečíková, Ing. Josef Koloušek, Ing. Rostislav 

Horejsek, Jan Fiala. Náhradníci: Ing. Leoš Vídenský, Pavel Slavík. Komise bude hodnotit 

nabídky podané v rámci výběrového řízení na zakázku „Úprava křižovatky ulic Střední a 

Vnitřní včetně zpomalovacího polštáře“. 

 

 

 

Bc. Helena Kadlečíková 

místostarostka 

                   RNDr. Marie Barešová 

starostka 

 


